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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32718419B

2. Emri i subjektit ROLAND KUMARAKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj elektrike dhe industriale me pakice. tregti me 
pakice dhe shumice  import eksport  te  
veshmbathjeve,konfeksione,hidrosanitare, 
hidraulike,elektrike,detergjent,artikuj tualeti dhe 
kozmetike,kanceleri per zyra dhe shkolla,pjese 
elektrike,elektronike e elektroshtepiake, artikuj industriale 
ushqimore  dhe blegtoriale,bime medicinale e eterolajove 
,tregtim  te materialeve duralumini,plastike dhe druri,dyer  e  
dritare shkollore  etj.tregtim i materialeve  per punimet  me 
bojatisje  dhe patinime stukime etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, rruga "Xoxi Andoni", 
pallati nr - 141. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Roland Kumaraku
E-Mail: vasfi.balla@yahoo.com 
eniokumaraku25@gmail.com 
Telefon: 0692859426  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070349-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539459-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345254-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore dhe i objektit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0698238838")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj elektrike")          u be            ("Tregti artikuj 
elektrike dhe industriale me pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, rruga "Xoxi Andoni", pallati nr - 141.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.APOLLONIA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819369-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822815-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C65F73-67A9-49E6-8C55-95CDB39D9E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F199D9BB-42A4-47F7-9ECF-FB16924DDA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB46B4E3-6997-4D4B-B2D3-06C3652D5344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F99C52-C0BA-4390-8831-22F9906F1805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87DA18A-7677-401D-B468-39188FB2B14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B3005-9972-4DBF-A171-70C53CF4CB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40F10BB-21DB-480C-8372-4ACEE4AE205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5854993B-D061-4FFC-8FE8-7EDBD7381C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD09640-0A0D-4BB6-AB39-934906A7AA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C03D8E-7B9E-41BE-A84E-E8966C02B221
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materialin tjetër shpjegues

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387137-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824685-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275238-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar aktiv pasiv.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ROLAND KUMARAKU BILANC 2018.pdf
akt pranimi.pdf

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528357-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C03D8E-7B9E-41BE-A84E-E8966C02B221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA41909B-EBB4-404F-8722-0F4B2A981C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6C5BF1-3A99-4CD6-9E97-158F335498E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413707A5-DCB5-46C7-BB21-738464C1B310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF4009D-94D6-4E2C-A0AB-C8EE4FC8A2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF4009D-94D6-4E2C-A0AB-C8EE4FC8A2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B87AE55-CFD0-4C0C-8F84-C9DE70AEE940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B29EA17-941E-49C5-84D8-CDCF48FFACEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C75D203-45B3-4C14-98BC-0BC6B1DD51AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCCA7BF-2AA7-45A3-AFAB-1D537B167F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90F91F9-69FD-4163-99D4-580D7B627F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90F91F9-69FD-4163-99D4-580D7B627F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386E14C0-1997-4354-9573-784EC21613A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB3888A-E06A-49BB-A783-8AE5D1CDF3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A40E74-7585-47A6-B84F-9C8555E637F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AE9436-A1A7-4C94-AF43-B5B83B624C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3857FC97-707A-46B4-AA21-9A1C8DF1D009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D046FEA7-8CED-444D-A863-5868B6645624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C100DDBE-2B36-4012-9358-435E3211A0AF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar aktiv pasiv.xlsx
ROLAND KUMARAKU shenime shpjeguese.pdf
ROLAND KUMARAKU AKT-PRANIMI.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700763-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ROLAND KUMANAKU BILANC 2020 - Copy.xlsx
ROLAND KUMANAKU BILANC 2020.xlsx
ROLAND KUMANAKU bilanc 2020.pdf
roland.pdf

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852477-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Saktësim i kodit NVE. 4- Deklarim i të dhënave në Seksionin D.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vasfi.balla@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj elektrike dhe industriale me pakice.")          u be            
("Tregti artikuj elektrike dhe industriale me pakice. tregti me pakice dhe shumice  
import eksport  te  veshmbathjeve,konfeksione,hidrosanitare, 
hidraulike,elektrike,detergjent,artikuj tualeti dhe kozmetike,kanceleri per zyra dhe 
shkolla,pjese elektrike,elektronike e elektroshtepiake, artikuj industriale ushqimore  
dhe blegtoriale,bime medicinale e eterolajove ,tregtim  te materialeve 
duralumini,plastike dhe druri,dyer  e  dritare shkollore  etj.tregtim i materialeve  per 
punimet  me bojatisje  dhe patinime stukime etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859375-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE. Deklarim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0698238838")          u be            ("0692859426")         

Lista e Dokumenteve:

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908284-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFDD0C5-F1B2-4484-B84C-1D2F1B79E53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE649ED-7A7A-4294-9697-81A42051DE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC007D4-CDC4-4686-9B2B-1C1EFDD764B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDBFE73-7902-4590-8771-F452EF124CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741D514B-C9FE-4746-9DF7-7CFE2EB60EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC515660-1026-4E4A-9818-E7B3B46B627B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63619F2C-BEF3-4EAA-A976-16935A3B68B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CD4266-B468-4B05-9C19-6C40A3C34DEA
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Lista e Dokumenteve:
ROLAND KUMANAKU BILANCI 2021.pdf
ROLAND KUMANAKU BILANC 2021 PASH.xlsx
akt pranimi ROLAND KUMANAKU 2021.pdf
ROLAND KUMANAKU BILANC 2021 AKTIV PASIV.xlsx

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120925-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
akt pranimi - Copy (3) - Copy.pdf
ROLAND KUMANAKU BILANC 2022 (2).pdf
ROLAND KUMANAKU BILANC 2022 PASH.xlsx
ROLAND KUMANAKU BILANC 2022  AKTIV-PASIV.xlsx

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53276824-0391-4C9D-8482-1D0B4E2BF9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967BD18D-6901-4526-A1D1-BF1134377518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB5BE40-80BD-4E0A-9EAB-18DE383B1C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7613E571-7C6A-4821-A65C-3AE766915C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5E8409-B5AB-4875-8E36-E34F7DAA492C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD3B23-C9E5-4575-B366-5B5898515D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E099B15-4554-4378-988D-8F794848E525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D1FB39-63D0-4AC3-B3C0-5848FBF4167D

